学内産連２９４号

平成２９年９月２１日

各部局等の長 殿

地域連携推進機構長

（公印省略）

「第４１回沖縄の産業まつり」出展者の募集について

平素より当機構の運営にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

さて、当機構では沖縄産学官イノベーション創出協議会の活動の一環として、今年度も

「沖縄の産業まつり」への出展を予定しています。

つきましては、別紙参考資料（第４１回沖縄の産業まつりの取り組みについて）をご参

照いただき、下記により出展者の推薦をお願い申し上げます。

記

１．依 頼 事 項 「沖縄の産業まつり」平成 29年 10月 27日（金）～29日（日）にお
ける①ミニ・オープンラボ（パネル展示）、②こども科学実験室

          ※教員を推薦下さい。

          ※出展概要書の提出をお願いします。（様式１）

２．締   切   平成 29年 9月 27日（水）

３．経費の負担   当機構において、次の経費について負担いたします。

          （出展料、パネル印刷費、消耗品費、学生雇上費）

４．お問合せ先   総合企画戦略部 地域連携推進課 産学連携推進係 與儀・天願

TEL: 内 8031 Email: sangaku@to.jim.u-ryukyu.ac.jp

留意事項

出展希望者が応募多数の場合には、地域連携推進機構産学官連携部門にて出展者の決定

をさせていただきますことを、ご了承願います。